РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ЦИМЛЯНСКОГО РАЙОНА

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОЦИМЛЯНСКОГО
  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
06.03.2013г.                                 №   16                               ст. Новоцимлянская
О внесении изменений в распоряжение

№57 от 25.12.2012 года «О закреплении за главным
администратором Администрацией Новоцимлянского
 сельского поселения полномочий по осуществлению
 функций администрирования доходов бюджета
муниципального образования»
   Согласно  решения Собрания депутатов №15 от 27.02.2013 года «О бюджете Новоцимлянского сельского поселения Цимлянского района на 2013 год и плановый период 2014-2015 годов»,
1.Приложение к распоряжению №57 от 25.12.2012 года «О закреплении за главным администратором Администрацией Новоцимлянского сельского поселения полномочий по осуществлению функций администрирования доходов бюджета муниципального образования  «Перечень главных администраторов доходов бюджета поселения-органов муниципальной власти»,  дополнить кодами  бюджетной классификации
	951
	1 11 05075 10 0000 120
	Доходы от сдачи в аренду имущества, составляющего казну поселений (за исключением земельных участков)

	951
	1 14 02053 10 0000 410
	Доходы от реализации иного имущества, находящегося в собственности поселений (за исключением имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений, а также имущества муниципальных унитарных предприятий, в том числе казенных), в части реализации основных средств по указанному имуществу

2.Настоящее распоряжение  применяется к правоотношениям возникшим    с 01.01.2013 года

3.Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Новоцимлянского
сельского поселения                                                        С.Ф.Текутьев
Постановление вносит
Сектор экономики и финансов